[bookmark: _GoBack]第７号様式（第13条関係）

神奈川県次世代型太陽電池普及促進事業費補助金実施状況報告書

年　　月　　日

　神奈川県知事　殿

住　所

氏　名

年　　月　　日付けで交付決定を受けた令和７年度神奈川県次世代型太陽電池普及促進事業費補助金に係る補助事業の　　 年　　月　　日現在における実施状況を、次のとおり報告します。

　１　補助事業の実施状況

　２　補助事業の経費の執行状況

責任者氏名　　　　　　　　連絡先
　担当者氏名　　　　　　　　連絡先
(事務手続上必要な場合は、補助事業の責任者と担当者の氏名及び連絡先の明記を求める)